Krone Baustoffanhanger 2 Achse

Caracteristicas generales

Precio

Marca

Subcategoria

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Condicién

Referencia

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight

GVW

€6.900

Krone

Lateral abatible

2015

01-02-2015

Usado

G300323

3.900kg

14.100kg

18.000kg




Krone Baustoffanhanger 2 Achse

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Descripcion

= Mas opciones y accesorios = - Nuevo hu/au a la entrega = Mas informacion = HU (ITV): inspeccionado hasta mar. 2028 Dafios:

ninguno

Accesorios
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