

Krone Baustoffanhänger 2 Achse

Características generales

Precio	€ 6.900
Marca	Krone
Subcategoría	Lateral abatible
Año de construcción	2015
Fecha del primer registro	01-02-2015
Condición	Usado
Referencia	G300323



Características

Peso vacío	3.900kg
payloadWeight	14.100kg
GVW	18.000kg

Krone Baustoffanhänger 2 Achse

Especificaciones técnicas

Número de ejes 2

Descripción

= Más opciones y accesorios = - Nuevo hu/au a la entrega = Más información = HU (ITV): inspeccionado hasta ene. 2027 Daños: ninguno

Accesorios